
お客様各位      

2020 年 8 月 1 日 

                   下津井電鉄株式会社 

 

 

「瀬戸大橋（与島）線」廃止のお知らせ 
      

 

 

 いつも下電バスをご利用頂きありがとうございます。表題の件についてお知らせいたし

ます。 

当路線は主に島民の方の生活交通路線として運行をして参りましたが、諸般の事情によ

り廃止させていただくことになりました。 

 長期にわたりご利用いただいたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

   

児島駅～櫃石～与島ＰＡ線 

  最終運行日 2021 年 3 月 31 日（水） 

 

 

また、2020 年 10 月 1 日（木）より、減便をして下記のとおりに運行を致

します。（10/1～3/31 迄） 

2020年 10月 1日～2021年 3月 31日まで 

児島駅発 6:40 

 

与島第二駐車場発 7:15 

児島駅発 12:20 

 

与島第二駐車場発 13:05 

児島駅発 16:45 

 

与島第二駐車場発 17:25 

 

※ 改正後、琴参バスとの乗り継ぎは引き続き継続いたします。  

※ 運行時刻に変更がある場合がございます。 

 

定期券・回数券の払戻については営業所へお問い合わせください。 

児島営業所 TEL.086-472-2811 


